
Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo de LogístIca
Versión 24.02.01 .U1.MCMN

ANEXO N' 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000391

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300414

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSIÓN

Valor Total sI Cantidad Total¿;antidadtoiat

0702 - Subgerencia De De Ejecucion De Inversiones Y Mantenimiento
04/09/2024 0000001576 410100070001 CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS
04/09/2024 0000001577 526000130540 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE LETREROS DE SEÑALIZACION

04/09/2024 0000001578 767400052377 TiNTA DE iMPRESiÓN PARAEPSON COD.REF. T504r20ALNEGRO

04/09/2024 000000r578 767400052378 TINTADE IMPRESIÓN PARAEPSON COD.REF. T504220ALCIAN

04/09/2024 0000001578 767400052379 TINTADE IMPRESIÓN PARAEPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO

04/09/2024 0000001578 767400052380 TINTA DE IMPRESIÓN PARAEPSON COD.REF. T504320ALMAGENTA

04/09/2024 0000001579 767400063595 TÓNER DE IMPRESIÓN PARAHP COD. REF. 15rAW1510ANEGRO

04/09/2024 0000001580 600100040024 SERVICIO DE PINTADO DE PAVIMENTO

Servicio

Servicio

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Servicio

Servicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00111100010009 SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA000000158104/09/2024

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad

2/ La información registrada en los camp qs de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años

3/ El campo de "cantidad total" se comptet! solo en el caso de bienes,
4/ La presente informacIón tiene carácter da Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entil

w'=MUNlclRAubAO ors?ÉlrAL aE MAJcs
IH3 VILIA EL PEDifG-At

de la programación

lad del Sectqh6Ñldi .!&eMa9' ='';''ib':

fLübllM

-771;FR; Fei;;-M--
JaATURA aEWADE\wsNtl SERuc©s GENEREES YU.'¿STRANa

Firma 1: Responsable del Á’rÉa involucrada en la gestión de la CAP u Organización de lalar be la
lien\ se hubiera delegado dicha facultadentidad, da

Fecha : 5/09/2024

Hora : 14:59:18
Página : 1 de 1

INCLUSIÓN

16,000.00

22.300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35.000.00

200,000.00

0.00

0.00

6.00

6.00

6.00

6.00

5.00

0.00

0.00

06


