Fecha: 5/09/2024 Hora: 14:59:18

Página: 1 de 1

ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000391

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN: 300414

Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código Ítem N	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
					EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
					Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
0702 - Sub	gerencia De l	De Ejecucion D	e Inversiones Y Mantenimiento					
04/09/2024	0000001576	410100070001	CONFECCION E INSTALACION DE ESTRUCTURAS METALICAS	Servicio	0.00	0.00	0.00	16,000.00
04/09/2024	0000001577	526000130540	FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE LETREROS DE SEÑALIZACION	Servicio	0.00	0.00	0.00	22,300.00
04/09/2024	0000001578	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	Unidad	0.00	0.00	6.00	0.00
04/09/2024	0000001578	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	Unidad	0.00	0.00	6.00	0.00
04/09/2024	0000001578	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	Unidad	0.00	0.00	6.00	0.00
04/09/2024	0000001578	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	Unidad	0.00	0.00	6.00	0.00
04/09/2024	0000001579	767400063595	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 151A W1510A NEGRO	Unidad	0.00	0.00	5.00	0.00
04/09/2024	0000001580	600100040024	SERVICIO DE PINTADO DE PAVIMENTO	Servicio	0.00	0.00	0.00	35,000.00
04/09/2024	0000001581	111100010009	SERVICIO DE SUPERVISION DE OBRA	Servicio	0.00	0.00	0.00	200,000.00

^{1/} La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAJES VILLA EL PEDREGAL

Lic. Larry Jhanson Cruz Yataco
JEFATURA OFICINA DE LUGISTIDA. SERVICIOS GENERALES Y MAESTRANZA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

CPC JOSE MARIA BELLTRAN BARRIGA
JEFE DE LA OFICINA GENERAL DE ACHINISTRACION
Y FINANZAS

Firma 2 Titular de la Entidad u Organización de la entidad, d a quien se hubiera delegado dicha facultad

^{2/} La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

^{3/} El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

^{4/} La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad se suscribe: